
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.oktobrī                                                                            Nr. 715  

                                                                                                              (protokols Nr.13, 63.§) 

 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ludzas novada pašvaldība ir izskatījusi biedrības “Teātris azotē” iesniegumu, kas 

pašvaldībā saņemts 23.10.2023. un reģistrēts ar Nr. 3.1.1.8/2023/4595-S, ar lūgumu piešķirt 

pašvaldības līdzfinansējumu 150,00 EUR apmērā daļējai pasākuma izdevumu segšanai. 

Biedrība “Teātris azotē” šī gada 13. – 17. novembrī organizēs publiski pieejamas meistarklases 

Ludzas novada jaunietēm un sievietēm ar mērķi paplašināt vietējo skatuves mākslā ieinteresēto 

sieviešu skatījumu uz teātra mākslu un sievietes tēlu tajā. Meistarklases tiks organizētas 

sadarbībā ar Ludzas pilsētas vidusskolu, tās vadīs amerikāņu aktrise – klaune <Vārds, 

Uzvārds>. Finansējums paredzēts daļējai pasākuma izdevumu segšanai (plānotie mākslinieces 

uzņemšanas izdevumi kopumā – 500,00 EUR, t.sk. 300,00 EUR honorārs māksliniecei,          

200,00 EUR izmitināšanas izdevumi). 

Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtības 

nolikuma (turpmāk tekstā - Nolikums) 14.punkts nosaka, ka uz pašvaldības līdzfinansējumu 

var pretendēt sabiedriskā organizācija, kura īsteno sabiedriskas nozīmes pasākumu novada 

teritorijā un plānotie rezultāti ir vērsti uz Ludzas novada iedzīvotāju pilsoniskās sabiedrības 

aktivitāšu veicināšanu un attīstību. 

Nolikuma 16. punkts nosaka, ka pasākumu realizēšanai piešķiramā summa ir līdz 

150,00 EUR vienam pasākumam. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

            1. Piešķirt biedrībai “Teātris azotē” pašvaldības līdzfinansējumu 150,00 EUR apmērā 

pasākuma organizēšanai.   

            2. Biedrībai “Teātris azotē” 10 dienu laikā pēc pasākuma īstenošanas iesniegt Ludzas 

novada pašvaldībai finanšu līdzekļu izlietojuma apliecinošus dokumentus (pavadzīme, rēķins) 

un aktu par līdzekļu izlietošanu saskaņā ar piešķiršanas mērķi.  

           3. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

